Mar. 22.—Appropriation of the vacant church of Eaton Bishop to the penitentiary or bishop's prebend during the life of William Porter.

Fol. 102b. UNIO ECCLESIE DE ETONE PENITENCIARIE EPISCOPI.—Carolus, etc., Willelmo Porter, in theologia baccalario, canonico residenciario ecclesie nostre cathedralis et prebendario prebende episcopi sive vicario seu penitenciaro nostro in eadem salutem, etc. Hospitalitatem quam ad Dei honorem et ecclesie nostre exhibes et alis commendantes, oneraque eiusdem paterno affectu considerantes, ecclesiam parochialem de Etone episcopi quam nuper possedit magister Humfridus Ogle, archidiaconus Salopshire, et per eius resignacionem, renunciacionem et dimissionem in manus nostras factas et per nos admissas vacantem et ad nostram collacionem pleno jure spectantem tibi conferimus intuitu caritatis, ipsamque ecclesiam de Etone dicte tue prebende, vocate vicarii penitenciarii sive prebende episcopi durante vita tua naturali ad onera huiusmodi hospitalitatis sive familie facilius supportande auctoritate episcopali unimus, annectimus et consolidamus, juribus et consuetudinibus episcopalibus in eadem et ecclesie nostre cathedralis honore et dignitate nobis et successoribus nostris semper salvis. In cuius, etc. Datum Herefordie, xxii^{do} die Marcii anno ut supra.

May 13.—Grant of the administration of the goods of John Wischam, of Tedstone Wafer, who died intestate, to his relict.

Fol. 103b. ADMINISTRACIO COMMISSA INTESTATI.—Tercio decimo die mensis Maii predicti commissa fuit administracio omnium et singulorum bonorum Johannis Wischam de Tedesterne Wafer ab intestato decedentis relictæ eius, proviso quod inventarium bonorum et debitorum conficiat et citra festum sancti Michaelis exhibeat, necnon

A.D. 1524.

verum et plenum comptum administracionis sue, quum ad hoc congrue monita et evocata fuerit, fideliter reddat.

May 20.—Grant of the administration of the goods of the rector of Monkland and the vicar of Cleobury Mortimer to the executors of their wills.

Fol. 104b.

COMMISSIO ADMINISTRACIONIS BONORUM RECTORIS DE MONKELANDE.—Vicesimo die mensis Maii, anno Domini et loco predictis, commissa fuit administracio omnium et singulorum bonorum et debitorum domini Ricardi Page, rectoris ecclesiarum de Monklande et Hope Bagard, domino Ricardo Benson, rectori ecclesie Castri Ricardi, et Willelmo Wadingtone, rectori ecclesie de Corley, executoribus in testamento institutis, cuius tamen execucionem subire formidantes deliberandam sibi esse duxerint aut testamento repudiandum. Et consimilis administracio omnium bonorum, etc., domini Johannis Taylour, vicarii de Clebury Mortymer, ne bona huiusmodi distrahantur vel alias inutiliter consumantur, etc., commissa fuit domino Johanni Pounteney, rectori de Hoptone Wafre, et Willelmo Wellyns de Clebury Mortymer, executoribus ut supra, de fideliter administrando, inventarium conficiendo et verum comptum reddendo, etc., juratis.